特　長
-DWSA05G  1/5-
・ユニワイヤWシリーズ対応のマニホールドです。
・伝送速度の設定がディップスイッチで行えます。
・256点仕様に対応しています。
本製品の保証は日本国内で使用する場合に限ります。
■保証期間
納入品の保証期間は、ご注文主のご指定場所に納入後１箇

● お断りなくこの資料の記載内容を変更することがありますのでご了承ください。
UNI-WIRE Wシリーズは黒田精工株式会社の特許商品です。
型式表示方法
連数
 2： 2連  ・  ・  ・
16：16連
マニホールド型式
DWS：共通SUP・共通EXH
       ポート2・4側面配管
DWX：共通SUP・共通EXH
       共通外部パイロット
       ポート2・4側面配管
ポートサイズ2・4
4：φ4用インスタント継手付
6：φ6用インスタント継手付
Z：φ4、φ6用インスタント継手混合
PRブロック位置
R：右
L：左
W：両側
（ポート2・4を手前にして）
オプション
無記号：無し
D：DINレール長さ変更ポート3/5・X・Y仕様
シリーズ  型式  ポート3/5 ポートX    ポートY
8 DWS   φ8継手   －       －
M
DWS マフラブロック   －       －
DWX マフラブロック φ4継手 マフラブロック
V DWX   φ8継手 φ4継手   φ4継手
2
1
6
3
4
5
電磁弁アドレス割付
無記号：ダブル設定（1連につき“2”割付）
S：シングル設定（1連につき“1”割付）
7
321 4 5 6 7
DWS 5 A05G 4 8 R - -- -
© 2010
TEL 0479-64-2282  FAX 0479-64-2291
TEL 03-6430-6616  FAX 03-6430-6619
TEL 052-769-6070  FAX 052-769-6071
TEL 06-6395-4000  FAX 06-6395-4009
※Q：（表示ランプ・サージキラー付）
配線取出し方向
D25： 2位置ダブル
D35： 3位置クローズドセンタ
E35： 3位置エキゾーストセンタ
O35： 3位置プレッシャセンタ
S25A05G － 1
電圧
１：DC 24 V
切換形式
特殊仕様
無記号：標準（内部パイロット）
Ｘ ：※ 外部パイロット
注）外部パイロットはDWXに搭載の場合のみ可能です。
※印はオーダメイドです。
S25： 2位置シングル
連続通電仕様
無記号：標準
Ｒ ：連続通電仕様
注）電磁弁には取付ねじを添付します。
Q R
搭載電磁弁
〒289-2505 千葉県旭市鎌数10243
〒105-0003 東京都港区西新橋3丁目23番11号　御成門小田急ビル7F
〒465-0025 名古屋市名東区上社2-243
〒532-0004 大阪市淀川区西宮原1-4-25 第2谷ビル3F

● お断りなくこの資料の記載内容を変更することがありますのでご了承ください。
UNI-WIRE Wシリーズは黒田精工株式会社の特許商品です。
型式表示方法
連数
 2： 2連
  ・
  ・
  ・
16：16連
マニホールド型式
DWS：共通SUP・共通EXH
       ポート2・4側面配管
DWX：共通SUP・共通EXH
       共通外部パイロット
       ポート2・4側面配管
ポートサイズ2・4
6：φ6用インスタント継手付
8：φ8用インスタント継手付
Z：φ6、φ8用インスタント継手混合
PRブロック位置
R：右
L：左
W：両側
（ポート2・4を手前にして）
オプション
無記号：無し
D：DINレール長さ変更
ポート3/5・X・Y仕様
シリーズ  型式  ポート3/5 ポートX    ポートY
10 DWS   φ10継手   －       －      －
M
DWS マフラブロック   －       －      －
DWX マフラブロック φ4継手 マフラブロック
V DWX   φ10継手 φ4継手   φ4継手
2
1
6
3
4
5
電磁弁アドレス割付
無記号：ダブル設定（1連につき“2”割付）
S：シングル設定（1連につき“1”割付）
7
321 4 5 6 7
DWS 4 A12G 8 M R - -- -
© 2010
搭載電磁弁
〒289-2505 千葉県旭市鎌数10243
〒105-0003 東京都港区西新橋3丁目23番11号　御成門小田急ビル7F
〒465-0025 名古屋市名東区上社2-243
〒532-0004 大阪市淀川区西宮原1-4-25 第2谷ビル3F
カスタマーサービス
東京営業所
名古屋営業所
大阪営業所
TEL 0479-64-2282  FAX 0479-64-2291
TEL 03-6430-6616  FAX 03-6430-6619
TEL 052-769-6070  FAX 052-769-6071
TEL 06-6395-4000  FAX 06-6395-4009
注）最大連数は電磁弁アドレス割付で
　　割付けられたアドレスが”16”を
　　超えない範囲となります。
※Q：（表示ランプ・サージキラー付）
配線取出し方向
D25： 2位置ダブル
D35： 3位置クローズドセンタ
E35： 3位置エキゾーストセンタ
O35： 3位置プレッシャセンタ
S25A12G － 1
電圧
１：DC 24 V